
Nadleśnictwo Ustroń
ul. 3 Maja 108,  43-450 Ustroń
tel.: +48 33 854 35 21, fax: +48 33 854 34 16, e-mail: ustron@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ustroń

Ustroń, dnia 29.01.2024
Zn. spr.: ZG.270.1.2024.DG 

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Ustroń w roku 2024 – II postępowanie”

Informacja z otwarcia ofert

W dniu 29.01.2024 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Ustroń 
przeprowadził procedurę otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

 Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę jaką zamierza
przeznaczyć na realizację zamówienia.

Zamawiający - PGL LP Nadleśnictwo Ustroń, ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustroń - działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie wyznaczonym na składanie 
ofert Zamawiający otrzymał następujące oferty:

Lp. ID
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 

Pakietu
Cena

Brutto zł

1 136477

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia:
Usługi leśne kuligi letnie i zimowe Raszka Jerzy, 
os. Noclegi 2, 43-460, Wisła; 
Firma Usługowa „SKAŁKA” Andrzej Raszka, 
ul. Skalna 3, 43-460, Wisła

07 654 424,14

2 136988

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: 
Krystian Przybyła Firma handlowa, 
ul. Furmańska 8, 43-436, Górki Wielkie; 
Płonka Sławomir Usługi Leśne "DĄB", 
ul. Furmańska 7,  43-436, Górki Wielkie

07 739 538,43



str. 2

Z poważaniem
Sławomir  Kohut
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ustroń

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

Strona BIP


		2024-01-29T11:58:54+0000
	Sławomir Kohut




